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PRoJEKT

UCHWAŁA NR....o..
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

Z dnia ........o.................

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od

nieruchomości orazopłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów
i wysokości wynagradzania za inkaso

Na podstawie urt. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z2024 r.,poz. 609 ze zm.), art.6b ustawy z dńa 15 listoPada

1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dńa 30

pńdzierńka20O2t. o podatku leśnym (Dz.IJ. z20!9r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art- 19

pkt 2 ustawy z dńa 12 sĘcznia 199tt. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z2023r. Poz.
101or*art.z$ § 4ustawy zdńa29 sierpnia L997r.Ordynacjapodatkowa(Dz.U. z2023t.Poz.
2383 ze zm.) -Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nrLXJ4t6l2023Rady Miejskiej w Sochociniezdńa28 grudnia

2023r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaĘ targowej

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagradzańaza inkaso zmianie ulega

załączńk,który otrzymuje brzmienie jak w załącznikudo niniejszej uchwĄ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Wojewódźwa Mazowieckiego.
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Stawki wynagrodzeń w tytułu inkasa
terenu Miasta i Gminy Sochocin

Załącznik

Do uchwałyNr
Rady Miasta i Gminy Sochocin
z dńa

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego z

Sołectwo

Baraki
Biele
Bolęcin
Budy Gutarzewskie
ciemniewo
Drożdżyn
Gromadzyn
Gutarzewo
Idzikowice
Jędrzejewo
Kępa
koliszewo
kolonia sochocin
Kołoząb
Kondrajec
Kuchary Królewskie
Kuchary Zydowskie
Milewo
Niewikla
podsmardzewo
Pruszkowo
Rzy
smardzewo
Sochocin
ślepowrony
wierzbówiec
Wycinki
żelechy

Imię i Nazwisko

Wojciech Nowakowski
Jadwiga Matla
Maria kretkiewicz
Michał Bramowicz
Maria Banasiak
Jarosław zakłzewskj
MatzenaAdamiak
Sylwia Śmigrodzka
Edward cichocki
Sylwester Kowalski
Marta piotrowska
Marianna Chojnacka
Waldemar Prokopczyk
Jan Rudziński
Bartłomiej Kozłowski
Marzena Rutkowska
Gabriela Sokołowska
Beata Bieżuńska
Mateusz szcześniak
Krzysźof Gburzyński
Grzegorz Sajnog
Marta wierzbicka
Izaszewczak
Danuta Goszczyńska
Katarzyna Orzechowicz
Wiesław Drogosz
Paweł Krynicki
Justyna Czarnecka- Russek

oń vlynagrodzeń od wpłaconych kwot

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
l0,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
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uzasadnienie

do UCHWAŁY NR -.

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE
z dnia ..............

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od

nieruchomości orazopłaĘ targowej w drodze inkasa, okreŚlenia inkasentów

i wysokości wynagradzania za inkaso

Zgodńe z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984t. o podatku rolnYm (Dz.U. z2OŻOr.

poz. 33{ ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dńa 30 pńdziemika 2002r. o podatku leŚnYm

(o".u. z1119r.poz. 888 zezm.),art.6 ust. 72iart.19 pkt2 ustawy zdńa12styczńa199Ir.
o podatkach i opiatach lokalnych (Dz.U. z2023r.poz.70) Rada Miasta i Gminy możezarządziĆ

póuo, podatkuiolnego, 1eśnógo i od nieruchomości oraz opŁaty targowej od,osób flzYcznYch

w drodze inkasa orń *yrnaózyć iŃasentów i określió wysokoŚÓ vłYnagradzaria za inkaso.

Z lwagi na zmianę osób sprawujących funkcję sohysa konieczne było wprowadzenie zmian

do uchwały.
W związku zpovłyższym przedstawiam projekt uchwały,

Burmistrz

mgr Ja 6dgórski
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